

DZ /2215/61/253/2011

Warszawa dn.14.09.2011

WYKONAWCY**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego****Znak IHiT/P/61/2011 na dostawę: Odczynników do diagnostyki bakteriologicznej oraz odczynników do aparatów Bactec 9050, ACT Diff, FACS Canto, FACS Calibur, Vitek 2 Compact 30, EasyMag (zadania 1-9)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1**Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ**

Czy Zamawiający dopisze do zał. nr 4 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w art. 24 ust.1 punkt 1a) dot. wykonawców, z którymi dany zamawiający rozwiązał albo wypowiedział umowę w sprawie zamówienia publicznego albo odstąpił od umowy w sprawie zamówienia publicznego, z powodu okoliczności, za które wykonawca ponosi odpowiedzialność, jeżeli rozwiązanie albo wypowiedzenie umowy albo odstąpienie od niej nastąpiło w okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania, a wartość niezrealizowanego zamówienia wyniosła co najmniej 5% wartości umowy zgodnie z obowiązującą ustawą Prawo Zamówień Publicznych (DZ.U Z 2010 R. NR 113,POZ.759,NR 161, POZ. 1078 I NR 182,POZ.1228 ORAZ Z 2011 R.NR 5,POZ.13 I NR 28,POZ.143)?

Odpowiedź**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.****Pytanie 2****Dotyczy zadania nr 3, 5 i 6**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w ofercie odczynników następującymi terminami ważności:

Pakiet 3 podłoże na płytkach minimum 10 tygodni, paski minimum 12 miesięcy**Pakiet 5** Testy i karty minimum 4-7 miesięcy, podłoże na płytkach zawierające krew minimum 5-6 tyg, podłoże na płytkach minimum 6-8 tyg., podłoże w butelkach minimum 3 miesiące,**Pakiet 6** – wszystkie pozycje minimum 7 miesięcy.**Odpowiedź****Zamawiający dopuszcza w/w terminy ważności.****Pytanie 3****Dotyczy wzoru umowy**

Umowa § 6 ust.1 pkt.1.2 i pkt.1.3 –czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do 0,1 %?

Odpowiedź**Zamawiający pozostawia zapisy we wzorze umowy bez zmian.**

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy

Umowa §6 ust.5 pkt.5.5 – czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: „W przypadku zmiany w prawie właściwym dla podatków, które podwyższą lub obniżą cenę/y przedmiotu niniejszej umowy, to w zależności od rodzaju zmian jakie będą miały miejsce, zostanie stosownie obniżona /ne lub podwyższona /ne cena/ny brutto przedmiotu umowy oraz całkowita wartość przedmiotu umowy przy zachowaniu procentowych upustów od tych cen. **Ceny netto pozostaną bez zmian. Zmiana ta obowiązuje Strony umowy z mocy prawa od dnia wejścia w życie aktów prawnych zmieniających stawkę VAT i nie wymaga dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu.**”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu 3

Czy Zamawiający wymaga ,aby zaproponowane paski z gradientem stężeń były wykonane z plastiku i pochodziły wszystkie od jednego producenta ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu 4 poz.14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 14 butelek zawierających po 30 ml podłoża hodowlanego zgodnie z procedurami producenta?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem ,że butelki będą kompatybilne z aparatem BACTEC 9050

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umownych w § 6 ust.1 pkt.1.2 odstępując od zapisu: „w wysokości 0,2 % wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego ze zwłoką ,za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie przedmiotu umowy” na „w wysokości 0,2 % wartości brutto zamówionych, a dostarczonych ze zwłoką produktów ,za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie przedmiotu umowy”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy we wzorze umowy bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umownych w § 6 ust.1 pkt.1.3 odstępując od zapisu: „ w wysokości 0,2 % wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie umowy”, na „ w wysokości 0,2 % wartości brutto produktów podlegających wymianie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie przedmiotu umowy”

Kary umowne ,które przedstawił Zamawiający są nie adekwatne do wartości zamówień cząstkowych, może dojść do sytuacji których kary umowne będą przewyższać wartość tych Zamówień.

Wysokie kary narzucone przez Zamawiającego wywołują niczym nieuzasadnione korzyści dla Zamawiającego, wykorzystując potknięcia Wykonawcy, na które Wykonawca nie ma wpływu.

Odpowiedź

Zamawiający podaje prawidłowo brzmiący zapis we wzorze umowy:

„w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie przedmiotu umowy”

Pytanie 9

Dotyczy zadania 2

Czy w zadaniu nr 2 w pozycji 1 Zamawiający wymaga testu o czułości nie gorszej niż 99 %?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 10

Dotyczy zadania 2

Czy w zadaniu w pozycji 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 7 opakowań ,po 25 testów w każdym opakowaniu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Dotyczy zadania 2

Czy w zadaniu nr 2 w pozycji 2 Zamawiający wymaga podłoży do archiwizacji szczepów na kulkach z możliwością zamrażania do – 190 st. C?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12

Dotyczy zadania 2

Czy w zadaniu nr 2 w pozycji 2 Zamawiający wymaga aby każde 100 fiolek zapakowane było w kartonowe pudełko wytrzymałe do – 100 st. C?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 13

Dotyczy zadania 7

Czy w zadaniu nr 7 Zamawiający wymaga testu wykrywającego toksynę A na poziomie min.0,8ng/ml i toksynę B na poziomie min.2,5 ng /ml?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 14

Dotyczy zadania 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie „Podłoża do archiwizacji szczepów na kulkach” w opakowaniach zawierających 64 fiołki i zaoferowanie 10 opakowań fiołek z korkami w jednym kolorze i 10 opakowań fiołek z korkami w innym kolorze?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Dotyczy zadania 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji 9-16,36-43 oraz 57,58 i utworzy dla nich oddzielny pakiet?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zmiany.

Pytanie 16

Dotyczy treści SIWZ

Zamawiający wymaga dołączenie do oferty katalogów oferowanych produktów specyfikacji, metodyki, karty charakterystyki lub innych dokumentów potwierdzających spełnienie parametrów określonych w

Załączniku Nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty kart katalogowych w języku angielskim?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Włodzisław Kmiotek